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1.

  Nagy örömünkre szolgált, hogy a Gyermekorvos Továbbképzés című folyóirat XXIV. évfolyam 3.
számában a Dermatológiai Blokk szerkesztésére kapott felkérést Dr. Csoma Zsanett Renáta és
munkacsoportja.
  A közleményekben a gyakori, gyermekbőrgyógyászati betegségek tünettanáról,
diagnosztikájáról és a modern terápiás lehetőségekről írtak a szerzők igen érdekes, a
betegellátásban is kiválóan hasznosítható, naprakész információkat.

Az alábbi munkák születtek:
Dr. Csoma Zsanett Renáta: Gondolatok az atópiás ekcémáról
Dr. Pósfai Éva, Dr. Csoma Zsanett Renáta: A serdülőkori akne kezelési lehetőségei a
mindennapi orvosi gyakorlatban. Mit? Mikor? Hogyan?
Dr. Tajti Zsanett, Dr. Csoma Zsanett Renáta: Atípusos és ritka vírusfertőzések
gyermekkorban
Dr. Kovács Nóra, Dr. Csoma Zsanett Renáta: Fényvédelem gyermekkorban
Dr. Pesthy Luca, Dr. Csoma Zsanett Renáta: Gombás bőrfertőzések gyermekkorban
Dr. Berkeczi Petra, Dr. Csoma Zsanett Renáta: Vírusos szemölcsök gyermekkorban

A közlemények a képre kattintva letölthetőek.

Publikációink

SZEMÉLYZETI ÉS INTÉZETI HÍREK

https://etszk.u-szeged.hu/download.php?docID=173968
https://etszk.u-szeged.hu/download.php?docID=173968


  Karunk együttműködő partnere, a Queen’s University Belfast, School of Nursing and Midwifery
szervezésében, Dr. Buzás Norbert részvételével megjelent az első közös tudományos közlemény
a Nursing Reports című folyóiratban, amely az ápolási otthonok munkatársainak diabétesz
edukációs lehetőségeinek feltárásával, egy online oktatás fejlesztésével és hatékonyságának
mérésével foglalkozik. Link >>>

2.

 Meleg Sándor mesteroktató tanulmánya „Mi a gondoskodáspolitika?” címmel jelent meg a
Párbeszéd című folyóirat legfrissebb számában.
Meleg, S. (2025). Mi a gondoskodáspolitika? Párbeszéd: Szociális Munka folyóirat, 12(1).
https://doi.org/10.29376/

  Dr. Vida Anikó és Meleg Sándor közös tanulmányban számoltak be a duális képzés eddigi
tapasztalatairól, amely ugyancsak a Párbeszéd című folyóiratban tekinthető meg.
Vida, A., & Meleg, S. (2025). Duális szociális munkás képzés tapasztalatai a szegedi szociális
munkás képzésben. Párbeszéd: Szociális Munka folyóirat, 12(1). https://doi.org/10.29376

Dinnyés Katalin kolléganőnek két publikációja jelent meg a nyári időszakban:

 Temesi, O., & Dinnyés, K. J. (2025). A közösségi média szerepe a fiatal felnőttek
egészségtudatosságának alakulásában egy szakirodalmi áttekintés alapján. Acta Sana: Mens
Sana in Corpore Sano, 17(1), 17-28. 
https://ojs.bibl.u-szeged.hu/index.php/actasana/article/view/46467/44962

  Takács, E., Németh, A., & Dinnyés, K. J. (2025). Cukormentes rágógumi hatása a felnőttek orális
egészségére. Acta Sana: Mens Sana in Corpore Sano, 17(1), 29-37.
https://doi.org/10.14232/actasana.2025.1.29-37

https://publicatio.bibl.u-szeged.hu/37159/1/Co-DesignandMixed-MethodsEvaluationofaDigitalDiabetesEducationInterventionforNursingHomes.pdf
https://publicatio.bibl.u-szeged.hu/37315/1/MelegS.-Parbeszed.pdf
https://publicatio.bibl.u-szeged.hu/37314/1/Vida-Meleg-Parbeszed.pdf
https://ojs.bibl.u-szeged.hu/index.php/actasana/article/view/46467/44962
https://doi.org/10.14232/actasana.2025.1.29-37


  A Fizioterápiás Tanszék munkatársainak (Kasza Blanka Bernadett, Dr. Domján Andrea)
közleménye jelent meg a BMC Medical Education folyóiratban (IF:3,2; Q1) “Assessment of
differential diagnostic skills of physiotherapists related to the cervical spine - approaches to
improving effectiveness: observational, cross-sectional study” címmel.
   A közlemény az alábbi linken érhető el. >>>

 Tanulmányunkban a magyarországi gyógytornászok diagnosztikai ismereteit és klinikai
döntéshozatali képességét mértük fel  nyaki panaszokkal kapcsolatban, valamint azokat a
tényezőket, amelyek ezeket a döntéseket befolyásolják, különös tekintettel a figyelmeztető jelek,
a tünetek és a kompetenciahatárok felismerésére. Eredményeink szerint a kitöltők 61,7%-a
választott megfelelő kezelési módszereket muszkuloszkeletális eredetű esetekben, míg csak
22,7%-uk ismerte fel a klinikai red flageket, azaz a figyelmeztető jeleket és tüneteket a kritikus
esetekben. A nyaki panaszokkal kapcsolatos posztgraduális képzésben részesült résztvevők,
továbbá az ortopédiai és traumatológiai területen dolgozók szignifikánsan nagyobb arányban
ismerték fel a kritikus eseteket.
 Tudomásunk szerint korábban nem vizsgálták a magyar gyógytornászok
differenciáldiagnosztikai ismereteit a figyelmeztető jelek és tünetek felismerésére vonatkozóan.
Eredményeink alátámasztják, hogy a differenciáldiagnosztikai ismeretek alapjai - különös
tekintettel az átfogó betegvizsgálati modell oktatására, továbbá a figyelmeztető jelek és tünetek
szisztematikus keresésére és felismerésére - már az alapképzésben helyet kell kapjanak, jól
előkészítve a mesterszakon elérhető, a klinikumok területére részleteiben is kiterjesztett
differenciáldiagnosztikai tananyagot.

3.

  Dr. habil. Nagy Edit, mint IBITA instruktor és Szabó Attila IPNFA instruktor Shenchenbe,
Kínába kaptak meghívást a KPNF részéről a nyáron. A meghívás keretében bemutatkozó
workshopot tartottak járáselemzés témában, a későbbiekben pedig a fejkontroll került
megvitatásra.

Bemutatkozó workshop Kínában

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/40671043/


 Dr. Nagy-Grócz Gábor 2025. július 4-én az ATV Start című műsorának vendége volt, ahol az
űrtáplálkozással kapcsolatban adott interjút. 
A beszélgetés az alábbi linken érhető el: https://www.youtube.com/watch?v=_bHM4hZFMno

4.

Riport az ATV Start című műsorában

 Az idei SZTE Lépjük meg! kihívás április 7. és
június 8. között zajlott, és Karunk közössége
példamutató aktivitással vett részt a
programban. Az egyetemen összesen az első öt
hétben tíz fővel több mint 2038 km gyűlt össze,
ami nagyszerű alapot teremtett bármelyik cím
elnyeréséhez. A kihívás során a résztvevők
futással, gyaloglással és kerékpározással
gyűjthették a kilométereket, melyeket Karunk
számára ajánlottak fel.
 Örömmel tudatjuk, hogy Dr. habil. Nagy-Grócz
Gábor, Máthéné Dr. Köteles Éva, Dr. Németh
Anikó és Sándorné Dinnyés Katalin
képviseletében vette át Karunk az SZTE Lépjük
meg! kihívás díját. Az oklevél a kari közösség
összefogását és aktivitását is elismeri, bizonyítva,
hogy a rendszeres mozgás és a közös részvétel
erősíti a közösséget.

SZTE Lépjük meg! kihívás - munkahelyi dolgozók oklevélátvétele

https://www.youtube.com/watch?v=_bHM4hZFMno


Nier Janka
harmadéves dentálhigiénikus hallgató

 Nagy megtiszteltetés számomra, hogy a tanulmányi
eredményem és a művészet iránti hivatásom
elismeréseként idén elnyerhettem az SZTE Talent
Kiválósági lista Arany fokozatú ösztöndíját művészet
kategóriában.
 Az első két évemet egyéni tanrend mellett végeztem,
hiszen akkor még a mindennapjaimat a tánc határozta
meg: napjaimat a próbateremben, valamint hazai és
nemzetközi színpadokon töltöttem a Szegedi Kortárs
Balett táncművészeként.
 Szeptembertől azonban a reflektorok fényeit végleg
felváltja a fogászati kezelőszék világa, az egyetemi
kurzusok, ahol ugyanazzal az elszántsággal igyekszem
a legjobbat nyújtani, mint korábban a próbateremben.

5.

Talent ösztöndíjasaink

 A tudományos munkában is épp úgy el tudok mélyülni, mint korábban egy koreográfia aprólékos
tökéletesítésében. Jelenleg Sándorné Dinnyés Katalin irányításával dolgozom egy számomra
különösen fontos kutatási témán.
 Szabadidőmben pilatesre járok, és a legfontosabb számomra, hogy minőségi időt tölthessek a
párommal, a családommal és a barátaimmal, hiszen „a lényeg a szeretet”.

 Kép: Hegyi Júlia Lily 

Dongó Kristóf
negyedéves gyógytornász hallgató

 Az SZTE Talent ösztöndíj Kiválósági lista Bronz
minősítésű ösztöndíját a Pro Bono kategóriában nyertem
el, amely az önkéntes tevékenységet folytató hallgatókat
ismeri el. 2024 szeptembere óta az Amigos a
gyermekekért Alapítvány önkénteseként kórházban fekvő
gyermekek mindennapjaiba igyekszem vidámságot és
jókedvet vinni, emellett a szervezet blogcsapatában is
aktívan dolgozom. Tanulmányaim során egyre inkább a
sportrehabilitáció felé fordul az érdeklődésem, sportolói
múltamból is fakadóan különösen a traumatológia és az
ortopédia területén érzem magam otthonosan.
Ugyanakkor nyitott vagyok új szakmai irányokra, hiszen
most, a végzős évem során még sok élmény és
tapasztalat vár rám. 



6.

  A jövőben szeretném megszerezni az MSc diplomát, majd a kutatás iránti érdeklődésem miatt
hosszabb távon a PhD képzés felé is szeretnék elindulni.
  Szabadidőmben szeretek mozogni, leginkább futni, emellett fontos számomra, hogy időt töltsek
a barátaimmal is, hiszen ezek adnak igazi feltöltődést a mindennapokhoz. Úgy érzem, hogy a
folyamatos tanulás és az emberi kapcsolatok egyaránt hozzájárulnak ahhoz, hogy nyitott és
kiegyensúlyozott maradjak.
 Hiszem, hogy a jövőbeli munkám értékét nemcsak a megszerzett szakmai tudás adja, hanem
például az empátia, a rugalmasság és az odafigyelés is, amelyekben az önkéntesség révén
folyamatosan fejlődhetek.

Birtók Emma
másodéves gyógytornász hallgató

  A Talent ösztöndíjprogram keretében Bronz fokozatban részesültem sport kategóriában. A
hobbim és egyben szenvedélyem a légtorna. Számomra ebben a sportban találkozik a
művésziesség és az erő. A jövőben a munkám során szeretnék fiatal sportolók rehabilitációjával
foglalkozni.



  2025 májusában az Akdeniz University Ápolási Karával újkeletű bilaterális megállapodás jött
létre. A korábbi hallgatói és oktatói mobilitásra vonatkozó online megbeszélések konkretizálása
érdekében júniusban Antalyában lehetőség nyílt a közös együttműködési lehetőségek
megvitatására. Az SZTE ETSZK delegációját a kar dékánja és nemzetközi dékánhelyettese
fogadta, sor került a gyakorlókórház meglátogatására illetve az egyetem Rektori Hivatalában
működő Központi Nemzetközi Iroda munkatársaival való egyeztetésre. A Faculty of Nursing,
Antalya képviselői a kari prezentációt követően számos kérdést tettek fel a curriculum
egyeztetése kapcsán. A felek megbeszélték a hallgatók kölcsönös szakmai gyakorlatra történő
fogadását. A megállapodás értelmében 2026-tól a IV. éves, alapképzésben részt vevő ápoló
hallgatók várhatóan a 8. szemeszterben összefüggő szakmai gyakorlatot tölthetnek az egyetem
gyakorlókórházában. 
 Az Akdeniz Egyetemen most zajlik a curriculum újragondolása, – a gyakorlati órák számának
növelése az európai standardokhoz mérten, az ott szerzett diploma európai elismerhetőségének
biztosítása érdekében, – ezért kiemelt érdeklődést mutattak a gyakorlatszervezéssel kapcsolatos
kari jógyakorlatok iránt. 
  A küldöttség feladata volt a bilaterális partneri kapcsolatok erősítésén túl a hallgatótoborzás a
Kar angol nyelvű képzéseire, így előadásokat tartva további intézményeket látogattak meg. Az
SZTE ETSZK-n 2025 szeptemberétől indítani tervezett doktori alprogram szintén hasznos
kapcsolódási lehetőség lehet, ezért ismertettük a tanszékhez köthető kutatási területeket is.
Oktatói mobilitás keretében a 2025/26. tanévben az Akdeniz University-ről oktató érkezik
Karunkra.

NEMZETKÖZI EGYÜTTMŰKÖDÉSEK

Bilaterális megállapodás az Akdeniz University-vel

7.



8.

V. International Staff Week

 Dr. Grezsa-Szabó Katalin dékáni hivatalvezető asszony 2025 júniusában részt vett az V.
International Staff Weeken Portoban. 
 A fórum színes programjai mellett lehetőséget teremtett más egyetemek adminisztratív
dolgozóival való megismerkedésre, kapcsolatfelvételre, jógyakorlatok megismerésére. Az
International Staff Week keretében a résztvevők prezentációkat hallgattak a spanyol University
of Almeira, a brazil Universidade Estadual de Campinas Egyetem és a török Isztambuli Egyetem
kollégáinak előadásában a Portoi Egyetem oktatóinak előadásai mellett. A vendéglátó kar
oktatója, José Carlos Ribeiro PhD a EUGLOH egyetemszövetség keretében létrehozható blended
intensive course-okkal kapcsolatban tartott különösen érdekes előadást. 

Portói egyetemi delegáció látogatása Karunkon

  Nagy örömmel fogadtuk Karunkon a Portói Egyetemről érkezett delegációt, akik egy szakmai
látogatás keretében érkeztek Szegedre. A látogatás célja az intézményi tapasztalatcsere,
valamint a jövőbeli együttműködési lehetőségek feltérképezése volt.
  A program során a vendégek bejárták Karunk épületét, megtekintették oktatási termeinket,
infrastrukturális adottságainkat, valamint különös érdeklődéssel szemlélték az Anatomage
asztalt, amit rendkívül hasznosnak és innovatívnak találtak. 
 A látogatás részeként a portói kollégák egy átfogó prezentációval mutatták be saját
egyetemüket, annak szervezeti felépítését, működését. A bemutató lehetőséget adott a két
intézmény közötti szakmai párhuzamok és különbségek megvitatására. A Portói Egyetem Sport
Kar öt fős kommunikációs csapatának egyik tagja is a látogatók között volt, így átfogó képet
kaptunk e terület működéséről is.



9.

 Vendégeink megismerkedtek továbbá Szeged városával, amelynek barátságos hangulata,
történelmi belvárosa és folyóparti elhelyezkedése különösen elnyerte tetszésüket. Bár Portó
jóval nagyobb város, a Tisza és a Douro folyó közti párhuzam különleges kapcsolódási pontként
jelent meg számukra.
  A látogatás rendkívül tartalmas és inspiráló volt mindkét fél számára, értékes tapasztalatcserét
és jövőbeli együttműködési lehetőségeket vetített elő.



10.

JINAN Vocational College Of Nursing 

  Június 4-én a Jinan Vocational College of Nursing képviselői, oktatói látogatást tettek Karunkon.
A delegáció, Liu Yang, a Nemzetközi Kapcsolatok Központjának igazgatója vezetésével azért
érkezett Magyarországra, hogy előmozdítsa a két intézmény közötti oktatási és szakmai
együttműködést. Az online megbeszéléseken facilitálták a szorosabb kooperációt a szakképzés, a
képzési programok és a diákcsere területén, elősegítve ezzel az SZTE szakképzés és egyetemi
szintű egészségügyi képzés, valamint a kínai oktatási intézmények közötti szaktudás-,
tapasztalat- és kulturális cserét.
 A személyes látogatás végül barátságos hangulatban, a jövőbeli együttműködés szilárd
megalapozása mellett zárult. Karunk örömmel fogadja a Jinan Vocational College of Nursing
hallgatóit, akik lehetőséget kapnak arra, hogy bekapcsolódjanak Karunk angol nyelvű
képzéseibe. A megállapodás legfontosabb eleme a hallgatók toborzása az angol nyelvű Nurse,
illetve Physiotherapist képzéseinkre, ezzel erősítve a két intézmény közötti szakmai kapcsolatot.



11.

Tanulmányút Írországban

 A Preventív Egészségügyi Gondozás Tanszék munkatársai június 29-től július 4-ig Írországban,
Belfastban, a Queen’s University-n voltak tanulmányúton. Az egyetemi tanulmányút keretében
lehetőségük nyílt találkozni a Public Health Agency szakembereivel is.
  A Public Health Agency-nél megismerhették Deidre Webb ápolási igazgató helyettes asszonyt
és két munkatársát. A szakemberekkel áttekintették az észak-ír védőnői (health visitor) és
közösségi ápolási (community nursing) modellt. A Public Health Agency látogatás intenzív
információcsere volt a területi és iskolai prevenciós kihívások terén, kiemelve az ír aktivitást a
serdülőkorúak várandósságával együtt járó problémákkal kapcsolatosan. Minden szakember
nyitottságát fejezte ki a további kooperáció tekintetében.
 A Queen's University of Belfaston történt egyetemi látogatás keretében megismerkedtek
Christine Brown Wilsonnal, aki a School of Nursing and Midwifery (Ápolási és Szülészeti Kar)
vezetője. Az érdeklődés fókuszában a health visitor képesítés, valamint a szülésznői és ápolói
kompetenciák egymásra épülése és a képzések keretrendszere állt.
 Továbbá intézménybejárásra nyílt lehetőség a klinikum kutatói részlegébe, ahol a nemzeti
NICOLA projektet ismerhették meg, kipróbálták az eszközparkot a szakmai programvezető, Dr.
Csincsik Lajos vezetésével. A Transzlációs Medicina Kutató Intézetben Dr. Lengyel Imre
professzor vezetésével feltérképezték az intézményben zajló kutatásokat.



12.

Szakmai továbbképzés Németországban - Gulyás Judit beszámolója

  2025 júliusában lehetőségem volt – a Dürr Dental jóvoltából – kiutazni és részt venni egy
továbbképzésen Németországban. A Kornwestheimben található Orochemie épületeibe tettünk
látogatást, ahol a cégcsoport higiéniai profiljának bázisa található. Betekintést nyertünk a Dürr
Dental történetébe és életébe, megnézhettük egyes higiéniai és profilaxis termékek előállítási,
fejlesztési és gyártási folyamatait. Az épület képzési centrumában a legaktuálisabb szakmai
perspektívákba nyertünk betekintést, mind elméleti, mind gyakorlati síkon. Utóbbi esetben
fantomokon dolgozhattunk a MyLunos Duo profilaxiskészülékkel, és kipróbálhattuk az egyedi
elven működő Vector Paro Prot is. A magyar csapat 7 főből állt, többek között Christa
Napholztól, valamint Csontos Ramónától tanulhattunk. Nemcsak szakmailag volt kimagasló és
egyedi lehetőség ez a továbbképzés, hanem fantasztikus szakemberekkel is lehetőségem nyílt
megismerkedni.
  A Dürr Dental sok tekintetben piacelső, épp emiatt fontosnak tartottuk, hogy dentálhigiénikus
hallgatóink is betekintést nyerhessenek a Dürr infekciókontrollal és professzionális
szájhigiéniával kapcsolatos filozófiájába. A Szakmai Héten már volt, de a jövőben is lesz még erre
lehetőségük a hallgatóknak.



13.

KONGRESSZUSI HÍREK

Tavaszi Szél Konferencia

  A 2025. június 20-22. között megrendezett Tavaszi
Szél Konferencián Dinnyés Katalin Julianna kiváló
eredményt ért el a poszterszekcióban, II. helyezést
szerzett a „A felsőoktatásban tanulók dohányzási
szokásai” című poszterével. Emellett szóbeli
előadással is képviselte Karunkat, előadásának címe:
„Egészségérték az egészségi állapot és az
egészségmagatartás hálózatában”.
 Rövid összefoglaló: Az egyik előadás, „A
felsőoktatásban tanulók dohányzási szokásai”, a
hallgatók dohányzási szokásait és azok egészségre
gyakorolt hatásait vizsgálta. A másik, „Egészségérték
az egészségi állapot és az egészségmagatartás
hálózatában” című előadás pedig a fiatal felnőttek
egészségi állapota, az egészséghez való viszonyuk és
az egészségmagatartásuk közötti összefüggéseket
térképezte fel, kiemelve az egészségérték szerepét a
jól-létükben.

Európai Neurológiai Akadémia (EAN)
Kongresszus

  Dr. Nagy-Grócz Gábor részt vett a 2025. június
21. és június 24. között megrendezett 11. Európai
Neurológiai Akadémia (EAN) Kongresszusán
Helsinkiben. A résztvevők a világ 113 országból
érkeztek, így 6 383-an a helyszínen és 1 906-an
online vettek részt a programokon.
  Az EAN 2025 keretében 15 fókuszált workshop,
8 szimpózium, 18 oktatási kurzus került
megrendezésre. 
 Kollégánk útját az IKIKK Preventív
Egészségtudományi Kutatócsoport szponzorálta.
A következő évi kongresszus Genfben lesz, 2026
júniusában.
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PhD Scientific Days

  Dinnyés Katalin Julianna a PhD Scientific Days nevű rendezvényen képviselte Karunkat
“Valuing Health: A Key to Well-being Among University Students” című előadásával július 7. és
9. között Budapesten.
Rövid összefoglaló: A „Valuing Health: A Key to Well-being Among University Students” című
előadásom a felsőoktatásban tanulók egészséghez való viszonyát és annak hatását vizsgálta az
egészségi állapotukra, az életminőségükre és az egészségmagatartásukra a jól-létük
kontextusában.

Népegészségügyi Képző- és Kutatóhelyek Országos
Egyesületének XVII. Konferenciája

 Dr. Masa Andrea a Preventív Egészségügyi
Gondozás Tanszék oktatója a Népegészségügyi
Képző- és Kutatóhelyek Országos Egyesületének
XVII. Konferenciáján (2025. augusztus 27-29.)  
előadással vett részt. 
Az előadás címe: Egészségfelfogás és
egészségnevelési gyakorlat középiskolai tanárok
körében: egy szegedi kvalitatív kutatás eredményei.

European Association of Schools of Social Workers

 Héderné Dr. Berta Edinát június 25-én a Salzburgban megrendezett Európai Szociális Munkás
Képző Iskolák (European Association of Schools of Social Workers) konferenciáján a szervezet
igazgatótanácsi tagjává választották. A nemzetközi bizottságban minden országot egy,
előzetesen az adott állam egyetemei és szakmai szervezetei által delegált személy képvisel. 
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 2025. szeptember 2-án a SZAB Székházban rendezték meg a Klímaváltozás Interdiszciplináris
Kutatócsoport (IKIKK) Konferenciát abból a célból, hogy elősegítse a jövőbeli interdiszciplináris
együttműködéseket.
  Az konferencián Tompa István végzett MSc hallgató, óraadó kolléga tartott előadást, a 2025-
ben rendezett OTDK-n II. helyezést elért kutatási témakörben „APN-ek felértékelődött szerepe a
magas kockázatú klímaszenzitív betegpopuláció tekintetében” címmel.
Felkészítő oktatói, témavezetői Dr. Szatmári Angelika tanszékvezető főiskolai docens és Dr. Fejes
Zsuzsanna adjunktus (SZAOK) voltak.
 A konferencián többek között tudománykommunikációval, geológiával, meteorológiával,
mikrobiológiával, genetikával, pszichológiával és társadalomföldrajzzal kapcsolatos változatos
előadásokat hallgathattunk fontos témákban naprakész kutatóktól a jövőbeni interdiszciplináris
együttműködés reményében, illetve annak megalapozásában.  Szélesíthettük perspektívánkat, új
ötletekkel és kapcsolatokkal gazdagodva folytatjuk a munkát. 
  A konferencia jelentősen hozzájárult a klímaváltozással kapcsolatos kutatások fellendüléséhez
Egyetemünkön, és megerősítette a tudományos közösséget.

Klímaváltozás Interdiszciplináris Kutatócsoport (IKIKK) Konferencia

ESEMÉNYEK

 Július 29-én VR konzultációval összekötött oktatáson vettek részt Bakó Pál közreműködésével a
Országos Mentőszolgálat DAR kollégái Karunkon. Az oktatás során megpróbálták felmérni a VR
alkalmazhatóságát a következő tanévtől induló mentőtiszt alapképzésünk vonatkozásában.
  A program végén tartott rövid megbeszélés során világossá vált, hogy a képzésbe tervezetten
bevont munkatársak szerint a VR-nak a manualitást nem igénylő, elméleti tananyagtartalmak
átadása során látják a helyét. A mindennapi oktatásban még mindig hasznosabbnak találják a
szimulációs jellegű tudásátadást.
  Az oktatás létrejöttében oroszlánrészt vállalt Takács Zoltán IT szakértő kollégánk, akinek
ezúton is szeretnénk megköszönni a munkáját. 

Az Országos Mentőszolgálat munkatársai a Karunkon

Magyar Speciális Olimpia Szövetség Családi Egészségügyi Fóruma

 Dr. Miszlai Péter mesteroktató önkéntes szakértőként vett részt a Magyar Speciális Olimpia
Szövetség Családi Egészségügyi Fórumán július 30–31-én. A rendezvényen előadást is tartott a
gondnokság és a támogatott döntéshozatal témakörében.
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  A GasztroMATER Egyetemi főzőversenyt június 14-én rendezték meg az SZTE Alma Mater
Weekend és Sportnap keretében az SZTE Sportközpontban. A főzőverseny közösségépítő, vidám
program volt, ahol nem volt szükség profi konyhai tapasztalatra – minden segítő kéz hozzájárult
a jó hangulat megteremtéséhez.
 Karunk csapatában Dr. Nagy-Grócz Gábor, Vásárhelyi-Varga Edina, Dr. Németh Anikó,
Vágvölgyi-Sümegi Evelin, Kasza Blanka Bernadett, Vass Ivett, Tóth Erika, Dr. Tobak Orsolya,
Kácsor Norbert, Kovács Zita és Sándorné Dinnyés Katalin vettek részt. Mindenki aktívan
hozzájárult az előkészületekhez, a helyszíni feladatokhoz és a tálalás lebonyolításához.
  A program nemcsak a kreativitást és az együttműködést, hanem a munkahelyi kapcsolatot is
erősítette. A közös munka, a nevetések és a közösen elkészített ételek mind hozzájárultak ahhoz,
hogy a résztvevők ne csak versenyzőként, hanem egy összetartó, vidám csapat tagjaként
élhessék meg a napot. A főzőverseny kiváló alkalom volt a kari közösség megerősítésére, és
minden résztvevő számára felejthetetlen élményt nyújtott.

GasztroMATER Egyetemi főzőverseny 
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ESEMÉNYNAPTÁR

2025. szeptember 26.
2025. szeptember 28.
2025. november 27.
2025. november 28.
2026. január 16.
2026. január 31.
2026. február 7.
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